Textos bíblicos:

Conferência Nacional dos Bispos do Brasil. Bíblia sagrada

© 2001 Loyola, São Paulo

Projeto e realização:

© 2020 Studium Generale Ambrosianum – Milano

Todos os direitos reservados.

AMBROSIVS

IV DOMENICA DI AVVENTO DOMINICA IV ADVENTUS

Ritus ambrosianus

LATINE

EVANGELIUM RESURRECTIONIS

Nuntium resurrectionis Domini nostri Iesu Christi secundum Matthaeum (28, 8-10)

Exeuntes cito de monumento cum timore et magno gaudio, mulieres cucurrerunt nuntiare discipulis eius. Et ecce Iesus occurrit illis dicens: «Avete». Illae autem accesserunt et tenuerunt pedes eius et adoraverunt eum. Tunc ait illis Iesus: «Nolite timere; ite, nuntiate fratribus meis, ut eant in Galilaeam et ibi me videbunt».

Christus Dominus resurrexit!

LECTIO

Lectio Isaiae prophetae (16, 1-5)

In diebus illis. Dixit Isaias: «Emittite agnum dominatori terrae de Petra deserti ad montem filiae Sion. Et erit: sicut avis fugiens, et pulli de nido avolantes, sic erunt filiae Moab ad vada Arnon. Affer consilium, fac iudicium; pone quasi noctem umbram tuam in meridie, absconde fugientes et vagos ne prodas. Habitent apud te profugi Moab; esto latibulum eorum a facie vastatoris; finitus est enim exactor, consummata est devastatio, defecit calcator a terra. Et firmabitur in misericordia solium; et sedebit super illud in veritate, in tabernaculo David, iudicans et quaerens iudicium et velociter reddens, quod iustum est».

Verbum Domini.

PSALMUS

Psalmus 149

R. Cantent Regi suo filii Sion.

Cantate Domino canticum novum:
laudatio eius in ecclesia sanctorum.
Laetetur Israel in eo qui fecit ipsum;
et filiae Sion exsultent super regem suum. R.

Laudent nomen eius in choro;
in tympano et psalterio psallant ei.
Quia beneplácitum est Domino in populo suo;
et exaltabit mansuetos in salutem. R.

Exsultabunt sancti in gloria,
laetabuntur in cubilibus suis.
Exsultationes Dei in faucibus eorum:
gloria haec est omnibus sanctis eius. R.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad Thessalonicenses prima (3, 11 - 4, 2)

Fratres, Ipse Deus et Pater noster et Dominus noster Iesus dirigat viam nostram ad vos; vos autem Dominus abundare et superabundare faciat caritate in invicem et in omnes, quemadmodum et nos in vos; ad confirmanda corda vestra sine querela in sanctitate ante Deum et Patrem nostrum, in adventu Domini nostri Iesu cum omnibus sanctis eius. Amen. De cetero ergo, fratres, rogamus vos et obsecramus in Domino Iesu, ut – quemadmodum accepistis a nobis quomodo vos oporteat ambulare et placere Deo, sicut et ambulatis – ut abundetis magis. Scitis enim, quae praecepta dederimus vobis per Dominum Iesum.
Verbum Domini.